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ART N/Art Ernertirni Tit 094! Tit 0945 Tit 09450 K-6 K-6 K-8 8 
230 Plan 

Fakt 0 0 0 0 0 0 

2302100 
1011~t:r1z1me per "'l"' e AW - stuorrrre 
dhe kerkime Programi Tempus U3M- 

2302100 AL 0 
231 Plan 89,439,803. 74 

Fakt 0 0 0 0 0 0 
2312101 Shp.ndertesa administrative 0 0 
2312103 Shp.Ndertesa shkollore 0 0 
2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke 0 0 
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp 0 0 
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 0 0 
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 0 
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 0 0 
2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 0 0 
2314160 Shp.lnstalimi I sistemit te kompjuterave 0 0 
2314170 ShpPajisje dhe instalimi I kond. 0 0 
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 0 0 
2315120 Shp.Makina 0 0 
2315130 Shp.Aulobuza 0 0 
2315210 Shp.Mjete te tjera 0 0 
2318100 Shp.Orendi Zyre 0 0 
2318400 Shp.Folokopje 0 0 
2318500 Shp.Fakse O· 0 
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 0 0 
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 0 0 

466 Plan 

Fakt 0 0 0 0 0 0 
4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon 

4662114 Kthim 5% garanci 

600 Plan 1,686,308 82,396,704 
Fakt 0 0 0 0 0 57,338,233 

6001001 Paga baze 0 57,132,605 
6001002 Raport mjekesor 0 0 
6001003 Shtese vjetersi 0 0 
6001004 Shtese page veshtiresi 0 0 
6001005 Shtese funksioni 0 0 
6001006 Shtese pune me turnin II Ill 0 0 
6001007 Shtese largesi vendbanimi 0 0 
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6001013 Shtese pune jashle orarit 0 0 
6001099 Shtesa page te tjera 0 0 
6002001 Paga punetore me kontrate 0 202,628 
6003100 Shperblime rezultate 0 0 
6003200 Shperblime laksa solidariteti 0 0 
6003300 paga e 13-te 0 0 
6003900 Te tjera shperblime personeli 0 3,000 
6009100 Shpenzime le tjera personeli 0 0 

601 Plan 949,054 
Fakt 0 0 0 0 0 9,651,930 

6010100 Sig.Shoqeror 8,475,'187 
6011100 Sig.shendetsor 1,176,743 

602 Plan 20,277,954.36 6,090,801 3,447,313 9,636,277 
Fakt 0 0 279,208 116,342 0 1,043,305 

6020100 Kancelari 0 0 0 
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 0 0 0 
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 0 0 0 
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 0 0 0 
6020500 Blerje Dokumentacioni 0 0 0 
6020900 Furnizime dhe mat.le tjera zyre 0 0 0 
6020901 Shpenzim per pritje percjellje 0 0 0 
6021001 Uniforma dhe veshje le ljera speciale 0 0 0 
6021003 llace dhe materiale mjekesore 0 0 0 
6021007 Libra dhe publikime profesionale 0 0 0 
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe le sherb 0 0 0 
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6021010 dokumenlacioni spec. 0 0 0 
6021011 Softe informatik me karakter te pergj 0 0 0 
6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 0 0 0 
6022001 Elektricitet 0 0 873,873 
6022002 Uje 0 0 122,398 
6022003 Sherbime telefonike 0 0 4,472 
6022004 Pasta dhe sherbimi korrier 0 0 5,410 
6022007 Sherbime bankare 0 0 0 
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 0 0 0 
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 0 0 0 
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 0 0 
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 0 0 0 
6022099 Sherbime te tjera 0 0 0 
6023100 Karburant, Vaj 0 0 0 
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 0 0 0 
6023300 Shpenzimet e sig.le mje\eve le \ransportit 0 0 37,152 
6023900 Shpenzime le tjera transporti 0 0 0 
6024100 Udhetim I Brendshem 0 0 0 
6024200 Udhetim jashle shtelit 0 0 0 

Shp. per mirembajtjen e objekteve 
6025300 ndertimore 0 0 0 

Shp. miremb te rrug., veprave uj., njet 
6025400 hidraulike, elekt etj 0 0 0 

Shp miremb e aparat, paisje 
6025500 teknk.veglave te punes 0 0 0 
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6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 0 0 0 
6026100 Shp Qera 141,088 0 0 

6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 0 0 0 .~ .. ,.. ·- -~ ........ bJJ'-1 .... eor c pi.:;;1 

6027400 largim nga puna 0 0 0 
Shp. Per egzekutim te detyrimeve 

6027500 kontraktuale te papaguara 0 0 0 

6029001 Shp. per pritje percjellje 0 0 0 
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 0 0 
6029003 Shpenzime gjyqesore 0 0 0 
6029004 Shp.per sig e nderlesave 0 0 0 
6029005 Shp. Per Honorare 107,451 0 0 
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 0 0 0 
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 30,669 116,342 0 

604 Plan 

Fakt 0 0 0 0 0 0 
6040009 Te tjera transferta korente te brendshme 

605 Plan 

Fakt 0 0 
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetil 

606 Plan 19,353, 154 
Fakt 0 0 110,500 0 0 4,600,129 

6060010 Kthim lekesh studentesh 100,000 0 
6061021 Bursa ekselente 0 0 2, 195,000 
6061021 Bursa me ndihme ekonomike 0 2,405,129 

I ransterta per ouxnetet tarnujare one 

6061099 individet 0 10,500 0 

Tota Ii Plan 0 0 111,404,066 6,090,801 3,447,313 112,335, 189 
Fakt 0 0 389,708 116,342 0 72,633,597 
TOTALI 
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